A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATO CONSU 01/2020

ATO  Nº  01/2020/CONSU,  DE  17/02/2020  -  O  Presidente  do  Conselho
Universitário – CONSU, no uso de suas atribuições, considerando deliberação em
sua  444ª  reunião,  realizada  no  dia  14.02.2020,  resolve:  designar  o  docente
GABRIEL CIPRIANO ROCHA, matrícula 12096-0/UFV, como relator encarregado de
emitir  parecer  sobre  o  Relatório  Anual  da  SIF-Sociedade  de  Investigações
Florestais, referente ao exercício de 2018  (processo nº 006196/2019). Publique-
se e cumpra-se. Demetrius David da Silva, Presidente do CONSU.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095
• c  omunicar  @ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretor de Comunicação
Institucional: Ricardo Duarte Gomes da Silva • Elaboração: Dayse Amâncio

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 20/02/2020) 1

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br

	ATO Nº 01/2020/CONSU, DE 17/02/2020 - O Presidente do Conselho Universitário – CONSU, no uso de suas atribuições, considerando deliberação em sua 444ª reunião, realizada no dia 14.02.2020, resolve: designar o docente GABRIEL CIPRIANO ROCHA, matrícula 12096-0/UFV, como relator encarregado de emitir parecer sobre o Relatório Anual da SIF-Sociedade de Investigações Florestais, referente ao exercício de 2018 (processo nº 006196/2019). Publique-se e cumpra-se. Demetrius David da Silva, Presidente do CONSU.